РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2543 от 03.09.2014
О присвоении почтовых адресов
В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам             недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278     (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений             на территории города, учитывая заявление департамента имущественных                       и земельных отношений Администрации города:
1. Присвоить следующие почтовые адреса:
1.1. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым                     номером 86:10:0101065:4 – проспект Комсомольский, 21/3.
1.2. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым              номером 86:10:0101243:168 – проспект Комсомольский, 10/3.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов